eiusdem naturae in eadem regione duplicentur (N. 34). 

23. Ut immigrantes ex terris missionum debite excipiantur et con

gruenti pastorali cura ab Episcopis nationum antiquitus christianarum 

adiuventur, necessaria est cooperatio cum Episcopis missionalibus 

(N. 38). 

24. Quoad laicos in missionibus : 

§ 1. Urgeatur sincera intentio missionibus serviendi, maturitas, 

apta praeparatio, specializatio professionalis, quae dicitur, et tempus 

congrue in missione protrahendum. 

§ 2. Efficaciter inter se coordinentur consociationes laicorum pro 

missionibus. 

§ 3. Episcopus loci missionis sollicitus sit de huiusmodi laicis. 

§ 4. Securitas socialis istorum laicorum in tuto ponatur (N. 41). 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

M A R A C A I B E N S I S 

Nova provincia ecclesiastica in Venetiola conditur, cuius metropolitana 
Sedes « Maracaibensis » erit. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Regimine suscepto christianae rei publicae, quae quidem non ad 

hanc vel illam civitatem, ad hunc vel illum populum fines protulit, sed, 

iuxta Christi prophetiam (cf. Mt. 13, 21 sqq.), et iussum (cf. Mt. 16, 15), 

ad omnes gentes omnesque creaturas, nihil sane Nobis optatius atque 

sollemnius obtingere potest, quam novas Ecclesias condere, constitu

tarum faciem immutare, fines accommodatiore ratione disponere, si 

modo spes aut fortuna affulserit maiora sanctissimae religioni nostrae 

incrementa afferri posse. Quam ob rem, cum venerabilis Frater Aloisius 

Dadaglio, Archiepiscopus titulo Leriensis et in Republica Venetiolana 

Apostolicus Nuntius, id proposuerit ut in ea terra nova provincia eccle

siastica constitueretur, cuius esset Ecclesia Maracaibensis metropoli

tana, Nos re bene reputata, consilioque petito a quibus oporteret Ordi

nariis Praesulibus, haec, quae sequuntur, decernimus atque iubemus. 

In Venetiolana Republica novam provinciam ecclesiasticam condimus, 

quae constabit Ecclesiis Maracaibensi, Cabimensi, Corensi, quarum illas 

a provincia ecclesiastica Emeritensi in Venezuela separamus, postre

mam vero a Caracensi. Ex his autem Maracaibensis metropolitana erit, 

cum iuribus debitis, cui profecto auctoritate Nostra venerabilem Fra

trem Dominicum Roa Pérez, qui fuit hactenus Episcopus Maracaibensis, 

tamquam Archiepiscopum praeficimus, certa spe fore ut eo ductore nova 

provincia quam laetissime floreat. Ceterum volumus ut quae per has 

Litteras praecepimus, venerabilis Frater Aloisius Dadaglio ad exitum